
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/9  
  

Usnesení 
51. schůze rady městského obvodu 
konané dne 13.05.2020 

  

čís. 1174/RMOb-Vit/1822/51 
- 

1192/RMOb-Vit/1822/51 

  

  
  

  
  
  
 

______________________________ 

Radomíra Vlčková 

starostka 

  
  

______________________________ 

Ing. František Kročil 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/9  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.05.2020 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1174/RMOb-Vit/1822/51 OVVaK/RMOb/

0091/20 

Ověření zápisu z 50. schůze Rady MOb Vítkovice, 

konané dne 29.04.2020 

1175/RMOb-Vit/1822/51 OVVaK/RMOb/

0092/20 

Určení ověřovatele zápisu z 51. schůze Rady MOb 

Vítkovice, konané dne 13.05.2020 

1176/RMOb-Vit/1822/51 OVVaK/RMOb/

0093/20 

Program jednání 51. jednání Rady MOb Vítkovice, 

konané dne 13.05.2020. 

1177/RMOb-Vit/1822/51 OVVaK/RMOb/

0094/20 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých jednání 

Rady MOb Vítkovice. 

1178/RMOb-Vit/1822/51 FRaŠ/RMOb/00

71/20 

Stanovení rozborové komise pro rozbory 

hospodaření příspěvkových organizací 

1179/RMOb-Vit/1822/51 FRaŠ/RMOb/00

75/20 

Rozpočtové opatření - přijetí dotace na prevenci 

kriminality 

1180/RMOb-Vit/1822/51 FRaŠ/RMOb/00

76/20 

Rozpočtové opatření - oprava plochy na Mírovém 

náměstí před Vítkovickou nemocnicí 

1181/RMOb-Vit/1822/51 KS/RMOb/0015

/20 

Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu - dřevo 

1182/RMOb-Vit/1822/51 KS/RMOb/0017

/20 

Údržba zeleně v Ostravě-Vítkovicích pro rok 

2020-2022 

1183/RMOb-Vit/1822/51 BaM/RMOb/01

04/20 

Pozemek parc. č. 143/70 v k. ú. Vítkovice (lokalita 

ul. Místecká) 

1184/RMOb-Vit/1822/51 BaM/RMOb/01

07/20 

Koupě pozemků p.č.316, p.č.317/1 a p.č.317/2                   

v k.ú. Vítkovice 

1185/RMOb-Vit/1822/51 BaM/RMOb/01

08/20 

Prodej pozemku parc. č. 242/24 v k.ú. Vítkovice               

ul. Rudná 

1186/RMOb-Vit/1822/51 SV/RMOb/0005

/20 

Zhotovení stravy pro klienty pečovatelské služby 

MOb Vítkovice pro období od 1.6.2020                         

do 31.5.2022 

1187/RMOb-Vit/1822/51 FRaŠ/RMOb/00

78/20 

Rozpočtové opatření - krizová situace 

1188/RMOb-Vit/1822/51 BaM/RMOb/01

13/20 

Oprava střechy 

1189/RMOb-Vit/1822/51 FRaŠ/RMOb/00

81/20 

Schválení plánu akce v rámci prevence kriminality 

“Hrajeme si bez rozdílů” 

1190/RMOb-Vit/1822/51 FRaŠ/RMOb/00

82/20 

Souhlas zřizovatele - žádost ZŠ Šalounova 56, 

Ostrava-Vítkovice, p.o., o zrušení úplaty za školní 

družinu a souhlas s přijetím daru 

 
Materiály, které byly odloženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  KS/RMOb/0016

/20 

Prominutí nájemného v souvislosti s nouzovým 

stavem - tržiště pro motoristy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/9  
  

OVVaK/RMOb/0091/20 
Ověření zápisu z 50. schůze Rady MOb Vítkovice, konané dne 29.04.2020 
  
Usnesení číslo: 1174/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu Mgr. Libora Pavla o ověření zápisu z 50. schůze Rady MOb Vítkovice,                     

konané dne 29.04.2020. 

  
OVVaK/RMOb/0092/20 
Určení ověřovatele zápisu z 51. schůze Rady MOb Vítkovice, konané dne 13.05.2020 
  
Usnesení číslo: 1175/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 

  ověřovatelem zápisu z 51. schůze Rady MOb Vítkovice, konané dne 13.05.2020,                       

pana Ing. Františka Kročila. 

 
OVVaK/RMOb/0093/20 
Program jednání 51. jednání Rady MOb Vítkovice, konané dne 13.05.2020. 
  
Usnesení číslo: 1176/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  program jednání 51. jednání Rady MOb Vítkovice, konané dne 13.05.2020. 

 
OVVaK/RMOb/0094/20 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých jednání Rady MOb Vítkovice. 
  
Usnesení číslo: 1177/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 

 
FRaŠ/RMOb/0071/20 
Stanovení rozborové komise pro rozbory hospodaření příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 1178/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) stanovuje 

  rozborovou komisi za účelem vyhodnocení rozborů hospodaření příspěvkových organizací 

zřízených MOb Vítkovice za rok 2019 v tomto složení: 

Radomíra Vlčková, starostka 

Ing. František Kročil, místostarosta 

Bc. Lenka Šindlářová, vedoucí odboru FRaŠ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/9  
  

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  
FRaŠ/RMOb/0075/20 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace na prevenci kriminality 
  
Usnesení číslo: 1179/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí dotace z MMO na prevenci kriminality 

  

zvýší se převody mezi st. městy a městskými obvody - příjmy 

§ 6330             pol. 4137      ORJ 41         ORG 507            UZ 7402                    o 364 tis. Kč 

 

zvýší se běžné výdaje 

§ 3421            pol. 5169      ORJ 28                                     UZ 7402                    o   67 tis. Kč 

§ 3639            pol. 5011      ORJ 10                                     UZ 7402                    o 107 tis. Kč 

§ 3421            pol. 5169      ORJ 19                                     UZ 7402                    o 190 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  
FRaŠ/RMOb/0076/20 
Rozpočtové opatření - oprava plochy na Mírovém náměstí před Vítkovickou nemocnicí 
  
Usnesení číslo: 1180/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na pokrytí nákladů na vícepráce stavby 

vedené pod názvem “Oprava plochy na Mírovém náměstí před Vítkovickou nemocnicí” 

sníží se běžné výdaje 

§ 3632                   pol. 5169              ORJ 10            o 582 tis. Kč 

 

zvýší se běžné výdaje 

§ 2219                  pol. 5171               ORJ 10            o 582 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

 
 
KS/RMOb/0015/20 
Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu - dřevo 
  
Usnesení číslo: 1181/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/9  
  

1) bere na vědomí 

  žádosti o odkup nepotřebného vyzískaného materiálu palivového dříví: 

pana XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXX XX, XXXXXXX, ze dne 26.2.2020 

pana XXX XXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXX XXX, XXXXXXXXXX, ze dne 2.4.2020 

paní XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XX, XXXXXXX, ze dne 2.3.2020 

pana XXXXXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXX X, XXXXXXX, ze dne 15.4.2020 

paní XXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX, XXXXXXXX, ze dne 

4.3.2020 

  

2) rozhodla 

 Prodat nepotřebný vyzískaný materiál - palivové dříví: 

Panu XXXXXXXX XXXXXXXXX nar. XX XX XXXX, bytem XXXXXXX XX, 

XXXXXXX, 5 m3 dřeva za 575 Kč vč. DPH 

Panu XXX XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXX XXX XXXX, bytem XXXXX XXX, 

XXXXXXXXXX, 5 m3 dřeva za 575 Kč vč. DPH 

Paní XXXXXX XXXXXXX, nar. XX XX XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XX, 

XXXXXXX, 2 m3 dřeva za 230 Kč vč. DPH 

Panu XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXX X, XXXXXXX, 

1 m3 dřeva za 115 Kč vč. DPH 

Paní XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXX XX XXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX, 

XXXXXXXX, 4 m3 dřeva za 460 Kč vč. DPH  

 

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

 

3) zmocňuje 

  Starostku MOb Vítkovice k podpisu smluv dle bodu 2. tohoto usnesení 

 
KS/RMOb/0017/20 
Údržba zeleně v Ostravě-Vítkovicích pro rok 2020-2022 
  
Usnesení číslo: 1182/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  doručené nabídky v rámci vyhlášené zakázky malého rozsahu na služby na údržbu zeleně                 

v Ostravě-Vítkovicích pro rok 2020-2022 

2) rozhodla 

  na základě předložených nabídek a výsledku výběrového řízení uzavřít smlouvu na zakázku 

malého rozsahu na služby akce vedené pod názvem “Údržba zeleně v Ostravě-Vítkovicích   

pro rok 2020-2022” se společností AHOS CZ, s.r.o. se sídlem Pustkovecká 64, 708 00 Ostrava, 

IČ: 26796481, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl 

C, vložka 27308, zastoupenou jednatelem společnosti panem XXXXXX XXXXXXX za cenu 

dle cenové nabídky uvedenou v příloze tohoto materiálu 

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/9  
  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 2. tohoto usnesení 

 
BaM/RMOb/0104/20 
Pozemek parc. č. 143/70 v k. ú. Vítkovice (lokalita ul. Místecká) 
  
Usnesení číslo: 1183/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  převod nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 143/70, 

zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnického práva k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob 

využití garáž - na pozemku parc. č. 143/70, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 

3) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703220 ze dne 01.06.2009, na pronájem pozemku                  

parc. č. 143/70, zast. pl. a nádvoří, o výměře 28 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené se 

společností ELVAC a.s., IČO: 25833812, se sídlem Hasičská 930/53,                                       

700 30 Ostrava-Hrabůvka, a to dohodou k 31.05.2020. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 143/70, zast. pl. a nádvoří, o výměře 28 m2,                              

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 
BaM/RMOb/0107/20 
Koupě pozemků p.č.316, p.č.317/1 a p.č.317/2 v k.ú. Vítkovice 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/9  
  

Usnesení číslo: 1184/RMOb-Vit/1822/51 
Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vydat souhlasné stanovisko s nabytím nemovitých věcí, a to 

pozemků parc. č. 316, parc. č. 317/1 a parc. č. 317/2 vše v k.ú. Vítkovice, za nabízenou cenu 

XXXXXXXXX Kč, která bude financována výhradně z finančních prostředků městského 

obvodu Vítkovice 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
 
BaM/RMOb/0108/20 
Prodej pozemku parc. č. 242/24 v k.ú. Vítkovice ul. Rudná 
  
Usnesení číslo: 1185/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vydat souhlasné stanovisko k záměru města Ostravy prodat 

nemovitou věc, svěřenou městskému obvodu Vítkovice, a to pozemek parc. č. 242/24, 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 13 m2 v k.ú. Vítkovice, minimálně za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
 
 SV/RMOb/0005/20 
Zhotovení stravy pro klienty pečovatelské služby MOb Vítkovice pro období od 
1.6.2020 do 31.5.2022 
  
Usnesení číslo: 1186/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  doručené nabídky v rámci vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovení stravy                  

pro klienty pečovatelské služby MOb Vítkovice pro období od 1.6.2020 do 31.5.2022 

2) rozhodla 

  na základě předložených nabídek a výsledku výběrového řízení uzavřít smlouvu na zakázku 

malého rozsahu na služby akce vedené pod názvem “Zhotovení stravy pro klienty pečovatelské 

služby MOb Vítkovice pro období od 1.6.2020 do 31.5.2022” s firmou Hana Lisníková,                   

se sídlem Slezská 183/15,Dobroslavice,  747 94, IČ 73315486, zapsanou u živnostenského 

úřadu Městského úřadu Hlučín, za cenu dle nabídky uvedenou v příloze tohoto 

předloženého materiálu. 

 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  

 Vedoucí odboru sociálních věcí 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/9  
  

 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 2 tohoto usnesení 

 
FRaŠ/RMOb/0078/20 
Rozpočtové opatření - krizová situace 
  
Usnesení číslo: 1187/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na krizovou situaci v souvislosti s epidemii koronaviru 

zvýší se financování 

                     pol. 8115            ORJ 41           o 100 tis. Kč 

 

zvýší se výdaje 

§ 5213         pol. 5139            ORJ 41           o 100 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  
BaM/RMOb/0113/20 
Oprava střechy 
  
Usnesení číslo: 1188/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  zrušit výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce                      

pod názvem “Oprava střechy Štramberská 830/2” 

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 

 
FRaŠ/RMOb/0081/20 
Schválení plánu akce v rámci prevence kriminality “Hrajeme si bez rozdílů” 
  
Usnesení číslo: 1189/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  Plán akce v rámci projektu na prevenci kriminality “Hrajeme si bez rozdílů” 

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/9  
  

FRaŠ/RMOb/0082/20 
Souhlas zřizovatele - žádost ZŠ Šalounova 56, Ostrava-Vítkovice, p.o., o zrušení úplaty                           
za školní družinu a souhlas s přijetím daru 
  
Usnesení číslo: 1190/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  se zrušením úplaty za školní družinu v období od 01.04.2020 do 30.06.2020 z důvodu uzavření 

školských zařízení dle rozhodnutí vlády ČR 

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

 

2) Souhlasí 

  s přijetím finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN o.p.s. na financování obědů 

pro děti pro školní rok 2020/2021. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

 
 
OVVaK/RMOb/0098/20 
Smlouva o spolupráci s Dolní oblastí VÍTKOVICE, z.s. 
  
Usnesení číslo: 1191/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  zaslat v souladu s OZV č. 14/2013 Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, 

čl. 7 odst. (9) písm. c)  žádost Radě města Ostravy o udělení předchozího souhlasu s uzavřením 

Smlouvy o spolupráci dle přílohy č. 1. 

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

 

2) ukládá 

  odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury zaslat žádost Radě města Ostravy dle bodu 1) 

usnesení. 

  
OVVaK/RMOb/0104/20 
Personální změna komise 
  
Usnesení číslo: 1192/RMOb-Vit/1822/51 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) volí 

  členem Komise dopravy a životního prostředí 

• pana Petra Menšíka. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/9  
  

 


